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 TM161-SC Fiber Optik Kablo Işık Test Cihazı SM+MM SC Konnektörlü 10mW 
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Fiber optik haberleşme sistemlerinde fiber optik kabloların ve patch kabloların kırık / kopuk 

testinde kullanılır. Ayrıca fiber optik kabloların yoğun olarak kullanıldığı yerlerde fiber optik kablo 

uç bulucu olarak kullanılır.  

SC/UPC yada FC/UPC Fiber optik konnektör çıkışı sayesinde test ve kontrol işlemlerinde universal 

uçlara göre büyük kolaylık sağlar. 

Yüksek çıkış gücü 10mW ile 8-12km mesafede kullanılabilir. 

 

 
 

Teknik Özellikler 
• Kırmızı Işık Dalga Boyu 650nm'dir 
• Fiber Optik Ölçüm mesafesi 8-12km 
• F/O Çıkış gücü ( Output Power) 10mW 
• F/O Konnektör tipi SC , FC ve Universal 
• Çalışma Modu Sürekli ve Flash ( Kesik Kesik ) 
• Hem Singlemode Hemde Multimode fiberde kullanılır 
• 3 adet 1.5V AAA pil ile çalışır 
• Ebatlar 125*65*29mm  
• Ağırlık 150gram 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SC , FC ve Universal 
F/O Konnektör 

SM ve MM F/O 
Kablolar için 

Yüksek Çıkış 
Gücü 10mW 


